关于申报博士后创新人才支持计划等项目的通知
各单位：
2018年度香江学者计划、博士后国际交流计划派出和学术交流项目和博士后创新人才支持计划的申报工作已经开始，现将有关事宜通知如下：
一、申请资格及申报过程请登录中国博士后网站查询（1.http://www.chinapostdoctor.org.cn/WebSite/program/Info_Show.aspx?InfoID=9ef7b9b8-5278-4317-95e6-3409a6953561；2. http://www.chinapostdoctor.org.cn/WebSite/program/Info_Show.aspx?InfoID=0af1ff9d-2ac4-474e-82cc-e005366dc692；3. http://www.chinapostdoctor.org.cn/WebSite/program/Info_Show.aspx?InfoID=ff978feb-3d56-417b-a3d0-f866ec32d33d；4.http://www.chinapostdoctor.org.cn/WebSite/program/Info_Show.aspx?InfoID=f21d4b15-0e74-463b-9086-5038c587c3ce）
二、申报材料及申报时间
申请人严格按照通知准备材料，按时进行网上申报。
各项目提交材料到人事处截止时间：
    博士后创新人才支持计划               3月20日
    香江学者计划                         3月10日
    博士后国际交流计划派出和学术交流项目 3月10日
                                                            东北大学人事处
                                                            2018年2月5日